Примерная форма

	Вариант 1

	Директору Санкт-Петербургского

государственного бюджетного

учреждения "Центр повышения

эффективности использования

государственного имущества"

	Невский пр., д.146,

Санкт-Петербург, 191024

	Уважаемый __________________!

	В соответствии с Уставом Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения "Центр повышения эффективности использования государственного имущества" (далее - Учреждение), утверждённым распоряжением Комитета по управлению городским имуществом от 05.12.2011 N 217-р "Об утверждении устава СПб ГБУ "Центр повышения эффективности использования государственного имущества", прошу Вас обеспечить освобождение земельного участка, находящегося в государственной собственности/государственной собственности Санкт-Петербурга, расположенного по адресу:

	(далее - Объект),

	(указать адрес объекта)

	площадью

	кв.м, кадастровый номер

	,

	от третьих лиц, незаконно находящихся на Объекте, и их имущества.

	Информация о договоре аренды Объекта (реквизиты договора, срок действия, сведения о расторжении):

Информация об имеющихся судебных решениях по освобождению Объекта:

Информация об исполнительном производстве по исполнительному листу об освобождении Объекта:

Согласно имеющейся информации:

- хозяйственная деятельности на Объекте осуществляется/не осуществляется;

	- хозяйственную деятельность на Объекте осуществляет

	;

	- вид хозяйственной деятельности (цели использования Объекта)

	.

	Степень срочности освобождения Объекта:

	Начальник

Отдела оформления Управления

	земельными ресурсами

	Вариант 2

	Главе администрации

	района Санкт-Петербурга

	Уважаемый __________________!

	В соответствии с пунктом 3.8.2-1 Положения об администрации района Санкт-Петербурга, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 26.08.2008 N 1078 "Об администрациях районов Санкт-Петербурга", прошу Вас обеспечить освобождение земельного участка, находящегося в государственной собственности/государственной собственности Санкт-Петербурга, расположенного по адресу:

	(далее - Объект),

	(указать адрес объекта)

	площадью

	кв.м, кадастровый номер

	,

	от третьих лиц, незаконно находящихся на Объекте, и их имущества.

	Информация о договоре аренды Объекта (реквизиты договора, срок действия, сведения о расторжении):

Информация об имеющихся судебных решениях по освобождению Объекта:

Информация об исполнительном производстве по исполнительному листу об освобождении Объекта:

Согласно имеющейся информации:

- хозяйственная деятельности на Объекте осуществляется/не осуществляется;

	- хозяйственную деятельность на Объекте осуществляет

	.

	- вид хозяйственной деятельности (цели использования Объекта)

	.

	Степень срочности освобождения Объекта:

	Начальник

Отдела оформления Управления

	земельными ресурсами